
 
 У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07.02.2022 року           № 21 

 
Про надання згоди на встановлення дорожніх 

знаків біля Молодіжненського закладу 

загальної середньої освіти в с. Молодіжне 

Одеського району Одеської області 

  

Відповідно до ст. ст. 37, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.7 Закону України «Про дорожній рух», Закону України  «Про автомобільні дороги», ст.33 

«Правил дорожнього руху України», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

та враховуючи клопотання заступника начальника відділу освіти, культури, спорту та 

молодіжної політики Л.Швець вх.07/2-4411 від 14.12.2021 року, щодо встановлення знаків 

біля Молодіжненського закладу загальної середньої освітив с. Молодіжне Одеського району, 

Одеської області та надану схему розташування, з метою забезпечення безпеки дорожнього 

руху на території села Молодіжне, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1.Надати згоду на встановлення знаків: 

 «Пішохідний перехід 5.35.1-5.35.2»; 

«Обмеження максимальної швидкості – 3.29 »; 

«Діти-1.33»; 

«Пагорб-1.1»; 

«Кінцева зупинка автобусу-5.41.2» 

 на  вулиці  Приморській,  біля  Молодіжненського  закладу  загальної  середньої   освіти   в 

с. Молодіжне Одеського району, Одеської області відповідно до схеми розташування 

(додається). 

 

2. Встановлення знаків погодити у встановленому порядку із відповідними установами 

згідно з чинним законодавством. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


